Постановление БГА от 16.06.2023 №2293-п

Об отмене муниципальных маршрутов
регулярных перевозок в городе Брянске по
нерегулируемым тарифам №50-2 и №50-3

 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» и Документом
планирования регулярных перевозок в городе Брянске, утвержденным
постановлением Брянской городской администрации от 13.03.2018 № 695-
п (в редакции постановления Брянской городской администрации от
02.10.2018 №3058-п, от 16.05.2019 №1475-п, от 21.02.2020 №467-п, от
03.12.2020 №3300-п, от 13.01.2021 №22-п, от 16.06.2021 №1795-п, от
17.09.2021 №2833-п, от 08.12.2022 №4593-п)

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление Брянской городской администрации от
29.12.2022 №5003-п «Об отмене муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №50-2 и №50-3».

2. Отменить с 31 декабря 2023 года муниципальный маршрут
регулярных перевозок  в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №
50-2 «Универсам – пос. Чайковичи».

2

3. Отменить с 31 декабря 2023 года муниципальный маршрут
регулярных перевозок  в городе Брянске по нерегулируемым тарифам №
50-3 «Универсам – пос. Чайковичи».

4. Отделу по транспорту Брянской городской администрации
(Чубчиков) исключить сведения о данных маршрутах из Реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске в
установленном порядке.

5. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации
(Орлова) настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Голубокого Н.И., заместителя Главы городской администрации.

И.о. Главы администрации   С.Н. Кошарный